RISHIKIMI I PLANIT TE DETYRUAR VENDOR I ZONES 1, NJESIA ADMINISTRATIVE BUBQ, BASHKIA KRUJE.
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
Volumet FUP : =] Tub Plastik @90 Rrjeti Elektrik TU (Tensioni Ulet 0.4 kV)
AIEer T Hiosia Sl F Tub Plastik @160 Rrjeti Elektrik TM (Tensioni Mesem 10 kV
Tub DN 40 mm m 115 ] 2 Tuba Plastik @90 Rrjeti Telekomunikacionit
L L = L (W Kabine Elektrike ti Boks parafabriakt
¢N Kabine Elektrike ekzistuese shtyllore
= Boks Kolektiv per matesat Elektrike
= Pusete Betoni 1.2x1.2x1.5 m per rrjetin elektrik TM
= Pusete Elektrike 60x60 cm
‘ Volumet KUZ f Ndrigues Rrugor
‘ Nijesija Sasija
‘ Tub DN 160 mm m 508
‘ Tub DN 200 mm m 970
‘ Tub DN 250 mm m 501
‘ Tub DN 350 mm m 293
Puseta cope 43
‘0 BASHKIA KRUJE
: Volumet KUSH
Njesija Sasija
‘ ’O/I, Tub DN 315 mm m 1119
70 Tub DN 350 mm m 442
‘ Q Tub DN 400 mm m 180
‘ Tub DN 500 mm m 442
Puseta cope 82
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‘ PRERJA 1-1 PRERJA 2-2 PRERJA 3-3
@ TRUPI RRUGES 10.0 m TRUPI RRUGES 8.5 m TRUPI RRUGES 8 m
“ RRUGE LOKALE RRUGE LOKALE RRUGE PEDONALE
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Koordinator Projekti Marlinda Tafaj 1140/1
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f—3.0 f— 45— 15 1 5—[3 T Planifikues Terriotori Marlinda Tafaj A.1140/1
P" Arkitekt / Projektues Urban Andreas Faoro 4437
Tabela Pérmbledhése Legj endé Ekspert GIS Federico Ghirardelli S
Sagmnta o) 1860 ML a. Gjendja ekzistuese
$ s Planifikues Transporti Luca Guala 4437
Rrugét ( Sipérfage) 12590 M2 @ Kufiri i Zonés
[ ] Izoipse (Topografia / Relievi) i
Parkimet mbi toké (total dhe nr. parkimi / banoré) 57 PARKIM PUBLIK/ 1 PARKIM/4 BANORE (BANESAT KOLEKTIVE) = gldértes:ifk.ziSt(uI;i: f' ) 5; AR e 5
ementét ujor (Hidrografia H
Parkimet nén toké (total dhe nr. parkimi / banoré) 0 o | Inxhinier / Ekspert Mjedisor Alberto Mazzucchelli 1625
b. Kategorité e infrastrukturés rrugore i
Rrjeti i kanalizimeve te ujrave te bardha KUSH (si gjatési linje dhe I/banoré): 2183 ML E E. Rrugé urbane dy tisore g | BN EENEEEDG Ghonig dhs Hikirspaiiia PENELTE o
_ fE ‘ F F. Rrugé lokale - |
Rrjeti i kanalizimeve te ujrave te ndotura KUN(si gjatési linje dhe I/banoré) 2272 ML l:l Korsi e big:ikletave { Tuxhinier Hidvo (Ryletit farnizimit
l c Ilmnalizimet dhejimpi:ntel) : Joarco aniranconl 2310
Rrjeti i ujésjellésit FUP (si gjatési linje dhe I/banoré): 2666 ML " 1 i
¢. Propozime *
| Inxhinier Elektrik Roberto Bottelli 1911
Rrjeti elektrik TU (si gjatési linje dhe kapacitet furnizimi) 160 ML @ Trotuar I
] Linjé ujésjellési s :
Rrjeti elektrik TM (si gjatési linje dhe kapacitet furnizimi) 1298 ML E Linjé KUZ gl Ekspert Ligjor Roberto Ollari 1413
0 50 100 m ] Linja e transmetimit t& energjisé elektrike §|
e Rrjeti i telekomunikacionit (si gjatési linje) 320 ML E Linja e telekomunikacioni néntokésor = | I[ ‘ Ekspert i Trashégimisé Kulturore




